KOMENDA GLOWNA POLICIJI
) ~ BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

‘T.f.\; f
rzE DAL 17 Warszawa,. (... 06.2017 .

Do wykonawcow ubiegajacych sig

¢ udzielenie zamowienia

dot. postgpowania pn. ,, Zakup kamizelek kuloodpornych”™, nr sprawy 23/Cut/17/UM/PMP

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 oraz 22016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajgcy dokonat zmiany tresci SIWZ:
Zmiana dotyczy:
1. Zalacznika nr 2 do SIWZ — Specyfikacji technicznej 1/U/BLP/KGP/2017
Rozdzial WYMAGANIA TECHNICZNE ust. 53 — Wymagania dotyczace surowcow,
materiatldw oraz dodatkdw — dodaje kolejny punkt o tresci:
- Materialy zastosowane do produkcji kamizelek muszg by¢ frudnopalne — wskaznik
ograniczonego rozprzestrzeniania plomienia — nie mniej niz 2 wg PN-EN ISO 14116:2011
Odzies ochronna — ochrona przed czynnikami gorgeymi i plomieniem — Materialy, zestuwy
materialow | odziez o ograniczonym rozprzestrzenianiu  plomienia, Metodyka badan
okreslona w normie PN-EN ISO 15025:2005 Odzie; oclironna — ochrona przed gorgeem i

plomieniem — Metoda badania egraniczonego rozprzestrzeniania plomienia,

Dziatajac na podstawie art, 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. 7z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajacy udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy wg Zamawiajgcego, wyroby, bedgce przedmiotem postgpowania
powinny zosiaé wykonane z Surowcow trudnopalinych?

Jezeli tak, prosimy o dopuszczenie surowcdw (w odniesieniu do tkaniny zasadniczej oraz siatki
dystansowej, przeznaczonych do wykonania poszycia kamizelki) spemiajgcyeh wymagania dla
wskaznika I, ograniczonego rozprzestrzeniania plomienia, zgodnie z normg PN-EN I1SO 14116:2001
(badania zgodne z metodykg podung w normie PN-EN ISO 15025:2003).

Odpowiedz 3:

Zgodnie z powyiszg zmiang treSci SIWZ,



Pytanie nr 4:
Zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie pkt. 5.4. SIWZ w zwigzku z tym, iz norma PN-P-84507:1985,
zgodnie z posiadang przez nas wiedzq, zostala zniesiona w roku 2010 i nie zostala zastgpiona nowym

rozporzqdzeniemn.

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i jednoeze$nie wyjasnia, ze przywolanie w/w normy

miato na celn wskazanie kryteriow o ktore nalezy przeprowadzi¢ klasyfikacje.

Powyzsza zmiana SIWZ oraz odpowiedzi stanowiq integralng czesé specyfikacji istotnych warunkdw

ramowienia i sa wigzace dla stron postgpowania.

Wykonano w | egz.
Wyslano faksem
Opr. U. Morawska 22 60 117-64



